
Друштво

Период на известување

Извештајот е консолидиран не

кумулативно од 

почетокот на 

годината

претходно  

тромесечие

кумулативно од 

почетокот на 

годината

тековно 

тромесечие

во однос 

на прет-

ходна 

година

во однос 

на прет-

ходно 

тромесе-

чие

1 Приходи од продажба 3.406.259 1.114.712 3.743.177 1.315.539 110 118

1а Приходи од продажба на домашен пазар 1.305.605 442.797 1.429.671 492.443 110 111

1б Приходи од продажба на странски пазар 2.100.654 671.915 2.313.506 823.096 110 123

2 Трошоци на продадени производи и услуги 1.792.695 626.819 1.858.302 630.856 104 101

3 БРУТО ДОБИВКА 1.613.564 487.893 1.884.875 684.683 117 140

4 Останати оперативни приходи 121.964 34.875 121.373 69.896 100 200

5 Останати оперативни расходи 1.319.522 400.870 1.550.616 617.956 118 154

6 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 416.006 121.898 455.632 136.623 110 112

7 Финансиски приходи 144 27 49 0 34 0

8 Финансиски расходи 31.551 11.402 24.805 8.817 79 77

9
Добивка/ загуба од редовно работење пред 

оданочување
384.599 110.523 430.876 127.806 112 116

10 Данок од добивка 35.840 13.440 31.636 10.206 88 76

11 Нето добивка/загуба по оданочување 348.759 97.083 399.240 117.600 114 121

12 Малцински интерес 0 0

13 Нето добивка/загуба за финансиската година 348.759 97.083 399.240 117.600 114 121
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1 Приходи од продажба 3.406.259 1.114.712 3.743.177 1.315.539 110 118

2 Останати оперативни приходи 121.964 34.875 121.373 69.896 100 200

3 Набавна вредност на продадените стоки и услуги стоки -184.878 -71.263 -198.684 -68.001 107 95

4
Промени на залихите на готови производи и 

производството во тек 46.422 -60.082 -7.879 -67.047 -17

5 Потрошени суровини, материјали и ситен инвентар -979.425 -302.910 -1.035.901 -306.657 106 101

6
Амортизација, оштетување на средства и резервирања

-183.297 -64.529 -193.203 -65.141 105 101

7 Трошоци за вработените -634.743 -162.062 -542.849 -171.636 86 106

8 Исправка на вредноста на побарувања -84.273 -37.197 -7.255 -1.684

9 Трошоци за услуги од други -854.316 -249.450 -1.100.718 -436.989 129 175

10 Останати оперативни расходи -237.707 -80.196 -322.429 -131.657 136 164

11 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 416.006 121.898 455.632 136.623 110 112

Тековна година Индекси

Р.Б.

Претходна година Тековна година Индекси

Позиција

Р.Б. Позиција

Анализа на оперативната добивка/загуба по природата на трошоците

Претходна година

Биланс на успех

Податоците се во 000 денари

Алкалоид АД Скопје
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